

Ejendomsselskabet Cosmo ApS

Elsdyrvej 11, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 25 96 54 42

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2022.

Lars Peter Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Cosmo ApS Elsdyrvej 11 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 25 96 54 42 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Peter Larsen
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Dattervirksomheder	Søsterhøj ApS, Aarhus Dansk ventilationskomfort A/S, Aarhus
Kapitalinteresser	SCP Invest VI A/S, Aarhus SCP Invest lejl. 2 ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve og eje aktier/anpartar i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -26 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.436 t.kr. mod 2.116 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttotab	-25.612	-11.764
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.252.286	1.263.304
Indtægter af kapitalinteresser	2.118.010	798.871
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	35.298
Andre finansielle indtægter	294.760	77.116
1 Øvrige finansielle omkostninger	-183.020	-31.766
Resultat før skat	3.456.424	2.131.059
Skat af årets resultat	-19.976	-15.146
Årets resultat	3.436.448	2.115.913
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-715.712	715.712
Udbytte for regnskabsåret	6.700.000	113.000
Overføres til overført resultat	0	1.287.201
Disponeret fra overført resultat	-2.547.840	0
Disponeret i alt	3.436.448	2.115.913

Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.232.285	3.359.999
Kapitalinteresser	194.827	4.448.462
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.427.112</u>	<u>7.808.461</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.427.112</u>	<u>7.808.461</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	115.127	367.610
Tilgodehavende selskabsskat	43.094	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	112.969	1.518.154
Andre tilgodehavender	5.535.768	5.653.270
Tilgodehavender i alt	<u>5.806.958</u>	<u>7.539.034</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	194.845	125.220
Værdipapirer i alt	<u>194.845</u>	<u>125.220</u>
Likvide beholdninger	7.065.486	336.029
Omsætningsaktiver i alt	<u>13.067.289</u>	<u>8.000.283</u>
Aktiver i alt	<u>17.494.401</u>	<u>15.808.744</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	251.000	251.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	715.712
Overført resultat	8.447.918	10.995.758
Foreslået udbytte for regnskabsåret	6.700.000	113.000
Egenkapital i alt	15.398.918	12.075.470
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	78.750	78.750
Langfristede gældsforpligtelser i alt	78.750	78.750
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000	14.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.969.562	3.540.967
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	24.567	0
Selskabsskat	0	96.290
Anden gæld	8.604	3.267
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.016.733	3.654.524
Gældsforpligtelser i alt	2.095.483	3.733.274
Passiver i alt	17.494.401	15.808.744

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	123.149	29.479
Andre finansielle omkostninger	59.871	2.287
	183.020	31.766

2. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi ultimo	194.845
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-78.349

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.